
Trails ApS

CVR-nr.: 40688307

Ingolfs Allé 17
2300 København S

Årsrapport
1. februar 2023 - 31. januar 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Rune Bay Nordtorp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Trails ApS
Ingolfs Allé 17
2300 København S

CVR-nr.: 40688307
Regnskabsår: 01/02/2023 - 31/01/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulenttydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 563.636,21 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb. 2023 - 31. jan. 2024

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.603.858 | 1.500.303 |
| Personaleomkostninger | | -749.507 | -720.974 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -22.221 | -29.042 |
| Andre driftsomkostninger | | -178.430 | -102.619 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 653.700 | 647.668 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 68.446 | 44.166 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 465 | -2.678 |
| Ordinært resultat før skat | | 722.611 | 689.156 |
| Skat af årets resultat | | -158.975 | -151.614 |
| Årets resultat | | 563.636 | 537.542 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | 563.636 | 537.542 |

Balance 31. januar 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 560.034 | 351.589 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 560.034 | 351.589 |
| Anlægsaktiver i alt | | 560.034 | 351.589 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 171.934 | 388.203 |
| Tilgodehavender i alt | | 171.934 | 388.203 |
| Likvide beholdninger | | 693.576 | 456.787 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 865.510 | 844.990 |
| AKTIVER I ALT | | 1.425.544 | 1.196.579 |

Balance 31. januar 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.270.850 | 825.221 |
| Egenkapital i alt | | 1.310.850 | 865.221 |
| Skyldig selskabsskat | | 100.636 | 106.352 |
| Skyldig moms og afgifter | | 2.297 | 223.523 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 11.761 | 1.483 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 114.694 | 331.358 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 114.694 | 331.358 |
| PASSIVER I ALT | | 1.425.544 | 1.196.579 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret